Observ. Dubius sum num haec species, quam tentacula ramosissima dicantur, re vera sit hujus generis. Figura maximopere desideratur, nec non accuratior descriptio.

vel obliquas transversim parallelas vel subparallelas, plus minusve remotas vel distinctas disposita.

a) *Corpus rotundatum.*

Spec. 1. *Echinus chlorocentrotus Br.*

Corpus subglobosum, depresso, viride vel subviolascens, 1 — 1 $\frac{1}{2}$ " diametro. Areae interambulacrales inter ambulacrorum ordines approximatoes obviae seu minores tuberculorum seriebus tribus instructae, quarum interior tuberculis minimis alternantibus obsessa. Areae interambulacrales res minoribus duplo maiores, tuberculorum seriebus sex instructae, quoniamorum, qui utriusque dimidiū areae interambulacralis medium seriem constitunnt maiores, qui autem series exteriore compoununt minimae. Tubercula majora modice evoluta, tuberculis minoribus et minimis numerosis cincta. Inter ambulacrorum series transversas tubercula solitaria vel bina vel terna minora vel minima. Spinae breves, virides, maximae 4 linearum longitudinem vix superantes, latitudinem autem lineae dimidiae partis aequantes. Patria ignota, locum enim natalem Mertensius non annotavit. Amic. Postelsius in Sitcha repertum esse putat.

Sectio VIII. Nob.

? Spec. 2. *Echinus tuberculatus* Blainville Dictionn. d. sc. nat. T. 37. p. 90.

Num *Echinus tuberculatus* Lamck. Anim. s. vert. T. III. p. 50.n. 29?

Blainvillii descriptio ad formam a Mertensio relatam in universum quadrat; quamvis, quae de auriculis ait, specimina nostra non ostendant. Corporis diameter quinquepollicaris. Areae interambulacrales minores tuberculorum majorum seriebus duabus instructae, praeterea vero etiam serie media simplici tuberculorum minus evolutorum obsessae. Aculei lilacini. Aculeorum maximi circiter bipollicares.

Patriam Mertensius non attulit.

*Subgen. HETEROCENTROTUS. Br.*

Aculei anum ambientes trigoni, plerumque apice truncati. Reliqui aculei difformes, patentes, maiores in corporis lateribus obvii, corporis diametrum longitudine haud raro aequantes vel interdum adeo superantes, reliquos aculeos ambitu, praesertim crassitie, superantes et tuberculis multo magis elevatis et evolutis quam in *Strongylocentrotis* inserti. Aculei maiores corporis parti os continentii impositi, semper oblongo-spathulati, apice dilatati. Aculei minores vel minimi aculeos maiores cingentes apice saepissime truncati. Ambulacrorum paria corporis parti os continentii imposita in series pluribus transversis, obliquis, 3 — 6 obvia, in corporis lateribus autem seriem flexuosam, simplicem, versus anum saepe duplicitam formantia<sup>a</sup>). Oralis apertura magna.